
UİD-DER Yürüyor, Gelenekten Geleceğe Mücadele Büyüyor!

UİD-DER’i kuranlar, 
1960-1980 arasında sınıf 
hareketinin yükselişine 
katkı sağlamış 
sosyalistler ve öncü 
işçilerdi. 12 Eylül 
1980 darbesiyle işçi 
sınıfının mücadelesi, 
sınıf örgütleri ezildi. 
Ama UİD-DER’i kuran 
öncülerimiz darbeye, 
baskılara, zorlu 
yıllara rağmen işçi 
sınıfının saflarında 
kapitalizme karşı mücadeleyi sürdürdüler.
Uzun yıllar sabırla ve azimle verilen emeğin ürünü olarak çeşitli 
sektörlerden, sendikalardan, grev ve direnişlerden bir araya gelen işçiler, 
1990’ların ortasında İşçi Öz-Eğitim Gruplarını oluşturdular. Geçmişle 
gelecek arasındaki köprüyü yeniden kurmak, yeni işçi kuşaklarını 
mücadeleye katmak için yılmadan, yorulmadan çalıştılar…

Kökleri derinlere uzanan ve işçi sınıfının içinde yeni filizlenen bir örgüt olarak UİD-DER, hem bir bilge gibi yol gösterici hem de gençliğin dinamizmi ve heyecanıyla yüklü. UİD-DER, ilk 1 Mayıs’ında görenlerin “70’lerden fırlayıp gelmiş gibisiniz” dediği kıpkızıl bir kortejle yürüyor. 

İşçi Dayanışması Nisanda yayın hayatına başladı. 

UİD-DER, işçi sınıfının mücadele örgütü… İşçi sınıfının bağrında doğup büyüyen, güçlendikçe işçi sınıfını da güçlendiren, kökleri derinlerde bir çınar…UİD-DER, işçi sınıfının mücadele örgütü… İşçi sınıfının bağrında doğup büyüyen, güçlendikçe işçi sınıfını da güçlendiren, kökleri derinlerde bir çınar…

Kartal Meydanı. UİD-DER, Türkiye işçi sınıfının gücünü, 
kapitalist sömürü düzenini ortadan kaldırmaya yetenekli tek 
gücün işçi sınıfı olduğunu gösteren 15-16 Haziran Büyük İşçi 
Direnişini açık hava etkinliğiyle bugünün işçilerine taşıyor. 

15-16 Haziran’ın mücadele ruhunu, bu mücadeleyi yaratan işçi 
sınıfının güven ve cesaretini geçmişten bugüne ve geleceğe 

aktarıyor. UİD-DER Müzik Topluluğunun söylediği ezgilerle, 
marşlarla bu büyük direnişin coşkusunu yaşıyor işçiler. 

UİD-DER’in kıdem tazminatının gasp edilmek istenmesine karşı mücadele 
kampanyası Aralık 2011’de başladı. UİD-DER’li işçiler, işçi kardeşlerini bu talep 
etrafında bir araya getirdiler, işçi semtlerinde, kent meydanlarında, fabrika 

önlerinde imza topladılar. UİD-DER bu kampanyayla işçilerin sesi oldu, artan tepkiler 
üzerine hükümet kıdem saldırısını rafa kaldırmak zorunda kaldı.

İş cinayetleri işçi sınıfının yakıcı sorunu olmaya devam 
ederken UİD-DER, Kasım 2012’de “İş Kazaları Kader 
Değildir, İşçi Ölümlerini Durduralım!” kampanyasını 
başlattı. UİD-DER’li işçiler 1 yıl boyunca fabrikalarda, 
sendikalarda örgütlenerek, stantlar kurarak işçilere 

ulaştılar. İşçileri örgütlenmeye çağırdılar. Topladıkları 
yüz binden fazla imzayı, talepleriyle birlikte Meclis’e 

ulaştırdılar. 1 Mayıs’ta aynı talepleri yükselttiler. 

1 Mayıs 2011: UİD-DER korteji yine 

görkemli, yine coşkulu.

İşçi Öz-Eğitim Grupları saflarında kararlı ve 
disiplinli bir faaliyetle geçen 10 yılın ardından 
işçilerin mücadele örgütü UİD-DER doğdu. 
Yüzlerce işçi, yüzlerce yürek 15-16 Haziran 1970 
Büyük İşçi Direnişinin 36. yılında UİD-DER’in 
kuruluş etkinliğinde coşku ve kararlılıkla 
buluştu.

UİD-DER’in görkemli korteji Taksim’de mücadele 

sloganlarıyla, marşlarla yürüyor.
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ABD-İsrail’in Ortadoğu’da savaş alevlerini 
harlaması karşısında UİD-DER çeşitli etkinlikler 
ve kampanyalarla Filistin ve Lübnan halklarıyla 
dayanışmayı güçlendirdi. İşçi sınıfının kalbi olan İstanbul’da 1 Mayıs’ın 

dar tartışmalarla çıkmaza sokulması 
karşısında UİD-DER işçileri yalnız bırakmadı, 
iki işçi bölgesinde, Bursa ve Lüleburgaz’da 1 
Mayıs ruhuna sahip çıktı.

UİD-DER’in kuruluş etkinliğinde şöyle diyorduk: 
“Yolumuz uzun, yolumuz zahmetli ve yorucu. 
Ama bizler de sabırlı, azimli ve inatçıyız. Bu 
yolda, hep birlikte kararlılıkla yürüyeceğiz!” 
Ne mutlu ki tam 18 yıldır bu yolu kararlılıkla 
yürüyor, umudu ve direnci büyütüyor, 
mücadele saflarını sınıf kardeşlerimizle 
güçlendiriyoruz. Bize yol gösteren 
öncülerimizin yolundan sapmadan, bizi biz 
yapan ilkelerimizden ve değerlerimizden 
vazgeçmeden yürüyoruz. Bir kez daha gururla 
haykırıyoruz: 

UİD-DER Yürüyor, 
Mücadele Büyüyor!

Dile kolay, 10 yıl… Canla başla çalışarak, emek 
vererek, üreterek geçen 10 yıl… Gelenekten 
geleceğe mücadelenin taşındığı, UİD-DER 
saflarının büyüdüğü 10 yıl… Mücadeleyi ilmek 
ilmek dokumanın haklı gururunu yaşayan UİD-
DER, kuruluşunun 10. yılını “Gelenekten Geleceğe 
UİD-DER Mücadeleyi Büyütüyor” şöleniyle kutluyor.

Pandemi yasaklarıyla geçen uzun aradan sonra 
UİD-DER’li işçiler bu süreçten daha da güçlenerek 
çıkmanın haklı gururunu yaşadılar. Çalışmalarını 
daha güçlendirdiler. 2022 1 Mayıs’ında UİD-DER korteji 
“İşsizliğe, Yoksulluğa, Sömürüye ve Emperyalist 
Savaşlara HAYIR!” diyerek yine kıpkızıl bir gelincik 
tarlası gibi yürüyor. 

6 Şubat depremlerinin ardından yüreklerinde 
biriken öfkeyle 1 Mayıs’ta İstanbul’a gelen 
depremzedeler, UİD-DER kortejinde “Unutmak Yok, 
Affetmek Yok, Helalleşmek Yok” diye haykırdılar. 
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Uluslararası İşçi 
Dayanışması Derneği

6 Şubat 2023’te ülke tarihinin en yıkıcı iki depremi 
gerçekleşti. İktidara yönelik öfkenin ve acının 
doruğa çıktığı o günlerde “Depremi Felakete 
Dönüştüren Çarkı Bozuk Düzene Hayır! Şimdi 
Birlik ve Dayanışma Zamanı” diyen UİD-DER 
depremzedelerle dayanışmak için harekete 
geçti. Deprem bölgesinde dayanışma merkezi 
kurdu, iktidarın tehditlerine inat depremzede sınıf 
kardeşlerimizle kenetlenmeyi ve dayanışmayı 
büyütmeyi başardı.

Ekonomik yıkımın bedelinin işçi sınıfına ödetildiği, 
baskıların katlanarak arttığı 2024’te işçilerin mücadelesi de 
büyüdü. UİD-DER, “İşçi Sınıfının Mücadelesi Durdurulamaz” 
etkinlikleriyle işçilere bir kez daha güç ve moral verdi. Her 
sektörden, grev ve direnişlerden yüzlerce işçi etkinliklerde 
bir arada. UİD-DER Müzik Topluluğunun seslendirdiği 
ezgilerle, mücadele şiirleriyle moral bulan işçiler hep birlikte 
“Yaşasın Sınıf Dayanışması” diye haykırıyor.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde her 
sektörden yüzlerce işçi ve emekçi kadın UİD-DER’in 
çağrısıyla bir arada. 

İşçilerin gücüne güç katarak 200. sayıya 
ulaşan İşçi Dayanışması Türkiye ve dünyadaki 
işçi mücadelelerini anlatarak ilham veriyor. 
Gündemi sınıf penceresinden ele alıyor, 
sermaye sınıfının yalanlarını teşhir ediyor. 
Geçmişteki mücadele deneyimlerini bugünün 
işçilerine aktarıyor. Sınıfımızın mücadelesini 
anlatan filmleri, kitapları, şiirleri konu eden 
yazılarla, emekçi gençlik ve emekçi kadın 
köşeleriyle binlerce işçiye ışık olmaya, umut 
vermeye devam ediyor.

UİD-DER Yürüyor, Gelenekten Geleceğe Mücadele Büyüyor!


